

# PKT Ejendomme A/S

C/O TEXTA A/S  
Klamsagervej 21B  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 07 95 96

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

---

Kim Søgaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PKT Ejendomme A/S C/O TEXTA A/S Klamsagervej 21B 8230 Åbyhøj
	Telefon: 51444006
	CVR-nr.: 42 07 95 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Tim Knorborg Jensen, formand Peter Kragh Lauritsen Kim Søgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Kim Søgaard Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 96.715, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 539.278.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>198.072</b>	<b>99.765</b>
Afskrivninger		-22.620	-13.195
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>175.452</b>	<b>86.570</b>
Finansielle omkostninger	1	-51.461	-32.016
<b>Resultat før skat</b>		<b>123.991</b>	<b>54.554</b>
Skat af årets resultat		-27.276	-11.991
<b>Årets resultat</b>		<b>96.715</b>	<b>42.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		96.715	42.563
		<b>96.715</b>	<b>42.563</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.983.435	4.006.055
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.983.435</b>	<b>4.006.055</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.983.435</b>	<b>4.006.055</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		7.169	0
Udskudt skatteaktiv		839	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.008</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.371</b>	<b>134.353</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.379</b>	<b>134.353</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.037.814</b>	<b>4.140.408</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		139.278	42.563
<b>Egenkapital</b>		<b>539.278</b>	<b>442.563</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	617
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>617</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.798.227	2.908.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.124	558.770
Deposita		63.210	62.823
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.305.561</b>	<b>3.529.938</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	114.300	114.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.903	11.008
Selskabsskat		28.732	11.374
Modtagne forudbetalinger		20.040	30.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>192.975</b>	<b>167.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.498.536</b>	<b>3.697.228</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.037.814</b>	<b>4.140.408</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	42.563	442.563
Årets resultat	0	96.715	96.715
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>139.278</b>	<b>539.278</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.980	8.770
Andre finansielle omkostninger	37.481	23.246
	<u>51.461</u>	<u>32.016</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.022.682	2.912.527	114.300	2.471.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.770	444.124	0	444.124
Deposita	62.823	63.210	0	63.210
	<u>3.644.275</u>	<u>3.419.861</u>	<u>114.300</u>	<u>2.979.119</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PKT Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.913, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.983.